



🇩🇰 Vores gadebørn fejrer 9 års fødselsdag 🇮🇳

Gadens Børns fødselsdag går aldrig ubemærket hen i Kolkata. Den fejres altid med manér på alle vores projekter, og særligt på skolerne gav de den gas i år. For her kunne de nemlig også fejre, at de d. 15. november endelig kunne genåbne i deres fulde form efter anden nedlukning i begyndelsen af maj.

Siden august, hvor smitten var nogenlunde under kontrol igen i Kolkata, har vi fået lov til at holde skolerne åbent til aktiviteter med børnene, og de seneste måneder har de øvet sig på opvisninger til fødselsdagen. Programmet stod på dans, modeshows, taler fra børnene og skuespil, hvor rollerne var vendt på hovedet, og eleverne legede lærere, der opdrog på "eleverne". På Sealdah Skole havde nogle af de unge og lidt mere rå drenge fra stationen øvet et skuespil, hvor de legede social workers, der forsøgte at påvirke lærerne i rollen som dem selv til at komme i skole hver dag og stoppe med at ryge og drikke.

Frokosten stod på Biryani, som er børnenes yndlingsret, og det hele sluttede med kage og fødselsdagssang, hvor der var indkøbt en lille chokoladekage til hvert barn. Alt i alt en virkelig dejlig dag fuld af humor, glæde, leg og lethed, og som børnene (og vi) nyder i fulde drag.

I vores tre aktivitetscentre i slummen blev der hygget, sunget og spist kage, og i fredags var vi ude og holde fødselsdag med vores 41 børn på kostskolen, Missionaries of the Word.



Børnene på Santoshpur Skole optræder til "Barbie Girl"

Stifters fødselsdagsberetning

I dag, den 28. november 2021, er det lige præcis 9 år siden, at jeg trykkede på knappen og oprettede Gadens Børn som forening. En fuldstændig vild, livsomvæltende og en smule skræmmende dag. Men også den bedste beslutning jeg nogensinde har taget. Aldrig har noget følt mere rigtigt, mere vigtigt og mere givende. Og jeg er dybt taknemmelige for alle jer, der har støttet mig, guidet mig og hjulpet Gadens Børn til, hvor vi er i dag.

Vi startede to kvinder med en ydmyg drøm, og i dag står vi 60 ansatte - 57 i Kolkata og 3 i Danmark - og op mod 100 frivillige, der donerer deres tid og kompetencer til at indfri den drøm, der er blevet vores fælles.

For to år siden sagde vores revisor til mig, at Gadens Børn ikke længere er en lille græsrodsbevægelse, men er kommet ud at køre på den store motorvej. Vi har virkelig udviklet os og vokset os store og stærke takket være alle jer, der tror på os og tager et lille stykke af os ind i jeres hjerter. Jeg elsker, at vi vokser, men det også lidt skræmmende, da det betyder ændringer. For at køre på den store motorvej kræver ressourcer, men i Gadens Børn vender vi stadig hver en krone. Og det kommer vi til at fortsætte med.

Vi køber ALDRIG noget uden først at have afsøgt ALLE tænkelige muligheder for at få det

doneret. Vi bruger ingen penge på markedsføring. Og vi bruger vores midler i Kolkata med stor omhu og eftertanke. For når vi gør det, betyder det, at vi har råd til at hjælpe flere børn. Og netop derfor må vi aldrig holde op med at spinke og spare. Vi må aldrig glemme, hvor vi kommer fra, og aldrig tage noget for givet. Og vi må aldrig blive så store, at vi ikke længere prioriterer at takke hver og en, der støtter og hjælper os.

Jeg glæder mig til at fortsætte på den fantastiske sti, vi er på, og til masser af ny og spændende udvikling sammen med jer i vores 9. leveår.

I anledning af vores fødselsdag har vi traditionen tro lavet en film fra året, der er gået, og jeg håber, at du har lyst til at se med.



Tusind tak fordi du læste med, og fordi du følger vores arbejde.

Mange kærlige fødselsdagshilsner,
Gadens Børn Teamet

Copyright © 2022 Gadens Børn, All rights reserved.

You are receiving this email because you subscribed to our weekly digest.

Our mailing address is:

Gadens Børn
Hammerholmen 47
Hvidovre 2650
Denmark

[Add us to your address book](#)

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

